

Tabelle1

Marke	Ah	Preis	Euro/Ah	Gewicht	
Liontron	200ah	1796,00	8,98	27,50	https://www.cc
Bulltron	200ah	1845,00	9,23	19,00	https://www.ar
Liontron	100ah	969,22	9,69	15,50	https://www.cc
Bulltron	100ah	1024,00	10,24	10,00	https://www.ha
Eigenbau Lifepo4	200ah	585,00	5,85	20,30	
Varta Deep Cycle AGM	210Ah	549,00	2,61	61,00	https://www.et
Varta Deep Cycle AGM	115ah	284,50	2,47	32,80	https://online-t